
COMPOSICIÓN

SEGUNDA CAPA

CAMISA ARIZONA
MUJER

TALLASCARACTERÍSTICAS

CAMISA HW ARIZONA MUJER BEIGE

TALLA XS
TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL

452201792164
452201792165
452201792166
452201792167
452201792168

100% Nylon

Camisa con protección UV.
Tecnología Quick Dry, proporciona un rápido secado drenando la 
humedad.
Confeccionada en tela ripstop que otorga mayor resistencia a 
rasgaduras volviendo a la prenda más resistente.
Enganche en mangas para utilizarse como manga corta o larga.
Ventilación en espalda.
Bolsillos de pecho con cierres invisibles que acentúan la 
femineidad de la prenda.
Calce medio para mayor comodidad y libertad de movimiento.
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